

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 8 日に契約した R 6 国分寺出張所管内道路照明設備改修その 2 工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和07年10月08日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町 5 0 4

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 埼玉県さいたま市桜区中島二丁目 2 2 番 1 号

氏名 株式会社万代電気工業

代表取締役 三角 喜久治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		41,945,460	
道路照明設備工						
		式	1		41,275,040	
道路照明設備設置工						
		式	1		41,275,040	
道路照明灯交換（建替）	タイプm 1 0 mポール含む					
		基	3	530,716	1,592,148	
道路照明灯交換（建替）	タイプ t 1 0 mポール含む					
		基	2	525,176	1,050,352	
道路照明灯交換（建替）	タイプ c 1 2 mポール含む					
		基	27	583,354	15,750,558	
道路照明設備器具交換	タイプa					
		基	5	179,614	898,070	
道路照明設備器具交換	タイプm					
		基	26	185,155	4,814,030	
道路照明設備器具交換	タイプ t					
		基	12	179,614	2,155,368	
道路照明設備器具交換	タイプ c					
		基	52	185,155	9,628,060	
道路照明ランプ交換	タイプa 110N-R					
		基	1	111,093	111,093	
道路照明ランプ交換	タイプc 148N-R					
		基	7	111,831	782,817	
道路照明灯基礎設置	1 0 mポール用					
		基	5	136,765	683,825	
道路照明灯基礎設置	1 2 mポール用					
		基	27	136,765	3,692,655	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯基礎撤去		基	32	3,627	116,064	
仮設工		式	1		670,420	
交通管理工		式	1		670,420	
交通誘導警備員	資格あり	人日	20	17,961	359,220	
交通誘導警備員	資格なし	人日	20	15,560	311,200	
直接工事費		式	1		41,945,460	
共通仮設費		式	1		4,777,098	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,777,098	
純工事費		式	1		46,722,558	
現場管理費		式	1		21,192,658	
工事原価		式	1		67,915,216	
一般管理費等		式	1		12,084,784	
工事価格		式	1		80,000,000	
消費税相当額		式	1		8,000,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		88,000,000	

単 価 合 意 書

令和 7 年 1 2 月 2 2 日に契約した R 6 国分寺出張所管内道路照明設備改修その 2 工事（第 2 回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和08年01月20日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町 5 0 4

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 埼玉県さいたま市桜区中島二丁目 2 2 番 1 号

氏名 株式会社万代電気工業

代表取締役 三角 喜久治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		49,040,049	
道路照明設備工		式	1		46,568,913	
道路照明設備設置工		式	1		46,568,913	
道路照明灯交換（建替）	タイプ a 1 0 mポール含む	基	1	525,578	525,578	
道路照明灯交換（建替）	タイプ m 1 0 mポール含む	基	3	530,716	1,592,148	
道路照明灯交換（建替）	タイプ t 1 0 mポール含む	基	0	525,176	0	
道路照明灯交換（建替）	タイプ t 1 2 mポール含む	基	1	578,256	578,256	
道路照明灯交換（建替）	タイプ c 1 2 mポール含む	基	25	583,354	14,583,850	
道路照明灯交換（建替）	タイプ c 1 0 mポール含む	基	1	531,123	531,123	
管理銘板 材料費		枚	35	3,481	121,835	
自動点滅器 材料費	200V	台	5	8,100	40,500	
道路照明設備器具交換	タイプ a	基	4	179,614	718,456	
道路照明設備器具交換	タイプ m	基	29	185,155	5,369,495	
道路照明設備器具交換	タイプ t	基	15	179,614	2,694,210	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明設備器具交換	タイプc	基	77	185,155	14,256,935	
落下防止ワイヤー 材料費		本	125	2,199	274,875	
遮光板 材料費		個	2	8,749	17,498	
道路照明ランプ交換	タイプa 110N-R	基	1	111,093	111,093	
道路照明ランプ交換	タイプc 148N-R	基	7	111,831	782,817	
道路照明灯基礎設置	1 0 mポール用	基	4	136,765	547,060	
道路照明灯基礎設置	1 2 mポール用	基	26	136,765	3,555,890	
道路照明灯基礎撤去		基	30	3,627	108,810	
コンクリート取壊し	t=70	m2	22.8	329.5	7,512	
モルタル補修	t=70	m3	1.6	94,358	150,972	
仮設工		式	1		2,471,136	
交通管理工		式	1		2,471,136	
交通誘導警備員	資格あり	人日	96	17,961	1,724,256	
交通誘導警備員	資格なし	人日	48	15,560	746,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		49,040,049	
共通仮設費		式	1		5,468,080	
共通仮設費		式	1		178,102	
営繕費		式	1		178,102	
快適トイレ		式	1		178,102	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,289,978	
純工事費		式	1		54,508,129	
現場管理費		式	1		24,145,924	
工事原価		式	1		78,654,053	
一般管理費等		式	1		13,745,947	
工事価格		式	1		92,400,000	
消費税相当額		式	1		9,240,000	
工事費計		式	1		101,640,000	